宁波工程学院保卫处文件

宁工保卫〔2014〕3号

关于举办第二届“平安校园”安全标志标识设计大赛的通  知
各学院：

    为贯彻落实《2014年宁波工程学院综治工作要点》和宁工综治〔2014〕4号通知文件的相关要求，在广大学生中营造一种关注心理健康、懂得心理健康、重视心理健康的氛围，经研究，决定举办第二届“平安校园”安全标志标识设计大赛，以创新设计的形式进行安全宣传教育。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“关注心理健康安全，共建平安文明校园”
二、活动组织机构

主办单位：宁波工程学院保卫处
承办单位：机械学院

三、参赛对象

宁波工程学院全体师生
四、大赛时间安排

1、 4月下旬各学院做好宣传动员工作，至5月8日前完成报名工作。
    2、5月16日前参赛人员将手绘纸质成品作品与JPG格式的电子稿材料交至大赛组委会，组委会初步评选出约15幅作品参加决赛。
  3、5月25日至27日，将初步评选出的作品公开展出，并发放选票，由所有学生公开投票评选，与网络投票一起，共同构成评选最佳人气奖的主要依据。
4、5月28日至29日，大赛组委会聘请艺术设计专家组成评审团评选出各类奖项，并发放奖品。
五、大赛作品要求

1、作品必须紧紧围绕“大学生心理健康”这一主旨，如有离题，则取消参赛资格。

2、作品需提交手绘纸质成品作品或JPG格式的电子稿作品材料（作品需有释意）。实物尺寸要求在1M*1M的范围内同时保持像素高，纸质作品和电子稿都要注明作者学院、班级、姓名等信息。
3、手绘、电脑绘制皆可，电脑绘制请使用PHOTOSHOP、CAD、CorelDRAW等平面或立体绘图工具制作。
4、作品必须为原创，并附上创意说明。如发现抄袭现象，将取消比赛资格。
六、评比方式

参赛作品由“平安校园”安全标志标识设计大赛组委会及专业评审团打分评定，其中“最佳人气奖”由学生投票评选。

七、奖项设置

大赛设最佳创意奖1个，最佳人气奖1个，一等奖1个，二等奖3个，三等奖4个。

八、参赛方式和联系人

1、参赛可以是个人或小组（2-6人）形式参赛。
2.作品上交截止日期：2014年5月16日

3.作品递交邮箱：

395358233@qq.com ；1754303082@qq.com
4.联系人及联系方式：
陈德将  15757856436  短号（676436）
宁波工程学院保卫处

                                  2014年4月23日

宁波工程学院保卫处                2014年4月23日印发
3